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PRESSINBJUDAN   
Elmia AB 
April 2011 
 
 
 
 
 
SkogsElmia bjuder in till inspirationsdag den 4 maj 

Nå 20% fler kunder genom jämställt bemötande 
 
Den 4 maj genomför vi en viktig inspirationsdag på SkogsElmias mässområde om hur 
utställarna kan bli mer intressanta för de kvinnliga besökarna på mässan. Ungefär 20 % av 
besökarna på SkogsElmia är kvinnor och de flesta är skogsägare. Målet är affärer och fler 
intressanta kontakter.  
 
Förmiddagens seminarium ska ge kompetens i vilka fördomar som riskerar att styra upplevelsen 
för besökaren, men också vilken fakta man behöver ha för att förbereda det jämställda 
bemötandet. Mässguru och Add Gender hanterar även den specifika situation som mässor 
innebär, vad gäller samtalet och mötet i sin helhet. 
 
Inbjudna: SkogsElmias utställare och press som har intresse av jämställdhetsfrågan i 
skogsbruket. 
 
Läs hela inbjudan och programmet nedan. 
 
Anmäl dig till inspirationsdagen genom att skicka ett mail till skogselmia@elmia.se 
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SkogsElmia bjuder in utställarna till inspirations- & planeringsdag 4 maj om 
 

Hur du når 20% fler kunder på SkogsElmia 2011 
 
Den 4 maj genomför vi en viktig inspirationsdag på SkogsElmias mässområde om hur du och ditt 
företag kan bli mer intressant för de kvinnliga besökarna på mässan. Ungefär 20% av besökarna 
på SkogsElmia är kvinnor och de flesta är skogsägare. Målet är fler affärer och fler intressanta 
kontakter på SkogsElmia 2011. Dagen ger också möjlighet att träffa projektledningen, 
Utställarservice samt att inspektera och planera för den egna montern. 
Inspirationsdagen kommer att handla om ett jämställt mässbemötande. Det är ett unikt samarbete mellan 
Mässguru och Add Gender och under dagen får du som utställare lära dig vad jämställdhet är, och vilka 
perspektiv som ger dig ett vinnande bemötande gentemot både män och kvinnor, och sedan sätta det i 
perspektivet mässa. 
Du får kompetens i vilka fördomar som riskerar att styra upplevelsen för besökaren, men också vilken 
fakta som du behöver ha för att förbereda det jämställda bemötandet. Mässguru och Add Gender 
hanterar även den specifika situation som mässor innebär, vad gäller samtalet och mötet i sin helhet. 
 
Program 
 
9.30-10.00 Samling och fika i presscentrat på SkogsElmias mässområde, Vaggeryd 
10.00  Add Gender (www.addgender.se) och Mässguru (www.massguru.se) hjälper oss att öppna 
upp tankarna, se fördomar och guida oss i hur vi kan jobba med mässbemötandet och kundkontakten på 
ett mer jämställt vis och på så sätt nå en större andel av kunderna. 
Forskaren och fotografen Patrik Häggqvist, Umeå Universitet berättar om kvinnliga mässbesökare och 
hur de upplever en skogsmässa. 
13.00  Elmia bjuder på skogslunch 
13.30 -16.00 Möjlighet för de utställare som så önskar att titta på sina monterplatser, träffa 
 projektledningen och Utställarservice.  
 
Praktisk info och anmälan 
När:  4 maj, kl. 10.00 
Var:  Presscentrat på SkogsElmias mässområde, Bratteborgs gård, Vaggeryd 
Anmälan per mail till:  skogselmia@elmia.se  (senast fredag 29 april) 
Pris:  Kostnadsfritt för SkogsElmias utställare 
 
För dig som reser med flyg Arlanda – Jönköping (www.skyways.se) så finns möjlighet att bli hämtad vid 
(och skjutsad till) Jönköpings flygplats. Meddela oss i samband med din anmälan. 
08.10 – 09.10  Arlanda – Jönköping JZ 1013 
17.50 – 18.45 Jönköping – Arlanda JZ 1025 
Varmt välkommen till en viktig och givande dag för SkogsElmias utställare! 
 
Per Jonsson  Veronika Albert 
Projektledare  Kommunikationsansvarig 
Per.jonsson@elmia.se veronika.albert@elmia.se 
 


